MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 098/2022

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei

Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007

de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, LC

123/2006 e 147/2014, em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583,

fará realizar Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº

098/2022, conforme descrito abaixo:

OBJETO: Aquisição de louças, talheres e materiais de utensílios, conforme

especificações e quantidades descritas abaixo, para atender as necessidades das

Secretarias municipais de Assistência Social e de Educação deste município de

Planalto – PR.

VALOR TOTAL: R$ 175.182,10 (Cento e setenta e cinco mil e cento e oitenta

e dois reais e dez centavos).

DATA DA ABERTURA: 27 de dezembro de 2022 – às 09:00 (nove) horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de

expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal